
Número 65  Miércoles, 05 de Abril de 2017 Pág. 4806

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

1570 Anuncio de formalización del contrato "Servicios necesarios para la asistencia
al "31 Salón Internacional del Gourmets". Diputación Provincial de Jaén".
CO-2017/2, a la empresa Progourmet, S.A., con CIF A-78293537. 

Anuncio

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Diputación Provincial de Jaén.
b) Dependencia que tramita el expediente: Área de Economía, Hacienda y Asistencia a
Municipios.
c) Número de expediente: 2017/2.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&amp;idBp=Yipj0NT
56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
 
2. Objeto:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: SERVICIOS NECESARIOS PARA LA ASISTENCIA AL 31 SALÓN INTERNACIONAL DEL
GOURMETS .DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN .
c) CPV: 79956000-0.
 
3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.
c) Valor estimado del contrato: 160.799'35 euros.
d) Presupuesto base de licitación:

- Importe neto: 160.799'35 euros.
- Importe total: 176.879'29 euros.
 
4. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 24 de febrero de 2017.
b) Fecha de  formalización del contrato: 29 de marzo de 2017.
c) Contratista: PROGOURMET, S.A., con C.I.F. A-78293537.
d) Importe adjudicación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&amp;amp;idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&amp;amp;idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número 65  Miércoles, 05 de Abril de 2017 Pág. 4807

- Importe neto: 157.799'35 euros.
- Importe total: 173.579'29 euros.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Precio.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Jaén, a 04 de Abril de 2017.- La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios, PILAR

PARRA RUIZ.


		2017-04-04T23:57:45+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




